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Reseberättelse årsmöte 2024 
 

 
 

Årsmöte skulle anordnas av Stockholm och vi bollade många alternativ: Något  
slott i närheten, Hotell Lord Nelson i Gamla stan, kombination ett dygn i Stockholm och en 
dygnskryssning. Till sist blev det två dygn tur och retur Helsingfors med Silja Serenade, med en 
heldag i Helsingfors. En liknande tur som den vi gjorde 2013 och som blev uppskattad. Om den 
finns att läsa om på hemsidan.  
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Det blev lite av ”Tio små negerpojkar”. Från början var det 13 veteraner och 9 medföljande 
damer anmälda. Efter alla avbokningar, avanmälningar blev vi till sist 9 veteraner och 3 damer 
som följde med. En del sjukdom spökade och en hade tagit fel på datum och befanns sig 
åkandes skidor i Norge i stället för att följa med Veteranerna till Helsingfors. 
 

 
Deltagare var, stående: Janne Lemos, Gunnar Landborg, Klas Eliasson, Martin Hoffdell, Birger 
Vilhjalmsson, sittande: Bosse Lamm, Håkan Karlsson, Otto Jakobsson, Mario Larsson 
 
En fördel med Silja är att de har en stor och rymlig terminal i Värtahamnen och att bordningen 
går smärtfritt. Efter att vi samlads i terminalen kunde vi kliva ombord för att inta våra hytter. 
Det dröjde inte lång stund innan vi alla samlades i en av båtens pubar för en drink, innan vi 
skulle vandra till julbordet. 

   
Otto med fru och Birger Gunnar och Klas 
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The one and only Birger Birger igen med min fru Yvonne 
 
Julbordet var rikligt och inte helt likt det vi brukar äta hemma. Förutom det vi har på julbordet, 
fanns en del finska inslag med, som vi inte är vana vid. En stor fördel var att det var glest mellan 
borden, så vi slapp trängas bland grytorna och uppläggningsfaten. Finnarna äter tydligen en 
skinka utan nitrit, och då blir den grå. Men det fanns svensk färgglad skinka också. 
 
En del av det som bjöds på julbordet 

   
Småvarmt Från havet 
 

   
Godis Mera godis 
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Bosse och Marie Gunnar, Ann-Chathrine, Otto 
 

   
Martin, Birger, Janne och halva jag Håkan och Gunnar 
 
Efter julbordet var det dags att skaka ner maten och vi uppsökte danssalongen. Där var det om 
möjligt ännu glesare. Det bekom inte oss, utan vi inrättade oss och eftersom törsten inte var 
riktigt släckt blev det någon fler drink och öl. Vi beskådade ett utmärkt uppträdande och det var 
till och med några av oss som lade en sula på parketten. 
 

 
Galanta damer 
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Kvällen var långt ifrån slut utan vi vandrade runt mellan barerna och där det bjöds både 
musikalisk underhållning och läskande drycker. Men framför allt var det som vanligt tid för 
snack om gamla tider och gamla vänner, både levande och de som finns ovan molnen. 
 
Fredag vaknade vi upp i Helsingfors och fortfarande var det lugnt och skönt på båten. I 
restaurangen serverades champagnefrukost, en värdig början på dagen för en Veteran.  
Så var det dags för en promenad till Helsingfors centrum. Vi hade inte planerat något speciellt 
program, utan vi valde att vandra runt. Efter ett tag var vi uppdelade i mindre sällskap. Jag och 
Yvonne bildade en trio med Mario. Vi vandrade igenom marknaden på kajen och lyckades låta 
bli att köpa något. Vid en titt över gatan kunde vi konstaterade att Fastighetsverket höll på att 
renovera Sveriges ambassad (När jag kom hem läste jag att man gjort en grundförstärkning. 
Helsingfors har väl ungefär samma problem med landhöjning och ruttnande träpålar som 
Stockholm).  

   
Mario spanar Marknaden 
 

   
Svenska ambassaden Saluhallen 
 
Dags att vandra vidare och vi gick upp mot centrum. Strupen började kännas torr. Dags att 
sökte upp en bar. Efter en kilometers vandring var vi där, men den öppnade först 16.00. 
Vandrade ner mot centrum och där fann vi snart en ombonad bar med gott öl och vin. 
Intressant att höra Mario på sin underbara värmländska berätta om sitt liv och leverne som 
håltagare. 
Ut på stan igen och där var det full fart på kommersen. 
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Uspenskijkatedralen Esplanadparken med Islands ambassad i bakgrunden 

   
 Salomonsgatan Salutorget med Stadshuset, Svenska ambassaden, 
 Högsta domstolen och presidentpalatset  
 
Vi vandrade upp mot Silja Serenade och väl framme var det blev en räksmörgås och en öl. 
 
Klockan närmade sig 16.00 och det var tid att inleda resans höjdpunkt och egentliga mål, 
årsmötet! Eftersom det var fredag, var det lugnt i konferensavdelningen, och vi fick det bästa 
rummet och dessutom till ett mycket humant pris. Vi var bara 9 veteraner så vi behövde inte 
trängas. 
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Vad som avhandlades på årsmötet står att läsa i protokollet. Formaliteterna stökades undan på 
en kvart. Mötet pågick drygt en timma och som vanligt tog punkten om vårens resa längst tid.  
Protokollet går med i detta utskick. 
 
Efter årsmötet blev det en kort vila på hytten innan det var dags att sätta sig i den italienska 
restaurangen och avnjuta en tvårätters-meny, som blev en trerätters eftersom alla ville ha 
dessert.  

   
 
Om det varit ganska tomt på resan till Helsingfors var det nu fullt på båten, med glada 
finländska barnfamiljer som skulle till Stockholm. Att försöka tas in i dansrestaurangen var 
lönlöst.  
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Det gjorde att vi sökte upp en lugn vrå där vi kunde ta en kaffe, ett glas vin och nån öl och det 
blev mera snack. Före midnatt var nog de flesta i bingen. 
Lördagsmorgon vaknade vi upp i den svenska skärgården och efter en god frukost var vi vid kaj i 
Värtan 10.00.  
Vi hade haft en bra resa med fint väder, bra hytter, ok mat och naturligtvis, som vanligt, mycket 
trevligt tillsammans. 
Vi skildes åt och alla drog hemåt, utom Martin, Birger och Janne som skulle se fotboll. De var 
visst nån landskamp. 
 

 
 
NÄSTA ÅR BLIR DET GÖTEBORG, vi ses där! 

 

 
December 2024 
Klas Eliasson 


